
x*-xfffi
Dziezgoh 20.07.2017r.

BURMISTRZ DZIERZGONIA
Plac Wolno5ci 1,
82-440 Dzierzgoft

OGI-ASZA
Pierwszy nieograniczony przetarg ustny

Na dzier2awq nieruchomo6ci gruntowej na cele eksploatacyjne - eksploatacji kruszywa
natualnego - stanowi4cej wlasno6i Miasta i Gminy Dzierzgori, polo2onej w gminie
Dzierzgoh, obrqb ewidencyjny Dzierzgoh, oznaczonej jako czESi dzialki nr 802 o
powierzchni 5,7929 ha, posiadaj4cej vzqdzonq ksiqgg wieczyst4 nr KW GD2V00010881/4
prowadzon4 pnez Sqd Rejonowy w Kwidzyrie, VIII Zamiejscowy Wydzial Ksi4g
Wieczystych w Sztumie.
Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwalila miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla
wymienionej dzialki z przeznaczeniem na eksploatacjq kruszyw naturalnych.
1. Umowa na dzier2awg na cele eksploatacyjne gruntu zostanie podpisana na czas

2.

3 .

4.

5 .

oznaczony, na 3 lata. DzierZawie podlega czq36 dzialki o pow. 5,7929ha,

Czynsz dzierLawny skladat siq bqdzie z oplaty zrniennej stanowi4cej iloczyn wydobytego
kruszywa i stawki eksploatacyjnej uzyskanej w przelarg:� za 1 tonQ wydobltego
kruszyi,va, powiqkszonej o podatek VAI, piatnej wg stanu na dziei 30 czerwca ka2dego
roku oraz ',vg stanu na dziefi 31 grudnia ka2dego roku. oraz opiaty staiej wynosz4cej
4000 zl rocznie za jeden hektar, powiqkszonej o podatek VAI, platny do 31 marca
ka2dego roku.

Podstaw4 do ustalenia iloSci wydobytego przez Dzier2awca kruszyw w danyrn p6lroczu,
o kt6rym mowa w ust. 2, stanowii bEdzie informacja, o kt6rej mowa w art. 137 ust. 3
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i g6micze (Dz.IJ. z 2016r.,po2. 1131
ze zm.). Dodatkowo na koniec roku kalendarzowego Wydzier2awiaj4cy na wlasny koszt
mo2e zleci(, obmiar geodezyjny sprawdzaj4cy poprawno56 przedlo2onych informacji.

Rozbie2no3ci wl,nikajEce z obmiaru geodezyjnego oraz z informacji przedlo2onych
ptzez Dzier2awcq bqd4 podlegaly niezwlocznemu rozliczeniu oraz uregulowaniu
finansowemu. Czynsz dzier2awny realizowany bqdzie w terminie 14 dni od dnia
wystawieni a faktury pr zez W y dzier iawi aj 4cego.

Dzieiawca udostqpni Wydzier|awiajqcemu do wgl4du dokumentacjE geologicznq zloila
udokumentowanego na terenie dzialki objqtej przetargiem oraz innych dokument6w tj.
projektu zagospodarowania zLoLa, planu ruchu zakladu g6mrczego, operat6w
ewidencyjnych zmian w zasobach w kolejnych latach eksploatacji.

6. Warunkiem rozpoczqcia eksploatacji zlo2a jest
dzier2awy:

a. Koncesji na eksploatacjq zlo2a

b. Decyzji o wyl4czeniu gnrntu z produkcji leSnej

c. Decyzji o ustaleniu kierunku rekultyrvacji

d. Decyzji zmieniaj4cej przeznaczenie gruntu
przeznaczone pod eksploatacj E

uzyskanie po podpisaniu umowy

w ewidencji grunt6w na grunty



e. Imych niezbqdnych pozwoleri, np. pozwolenie wodnoprav"ne na wydobycie
kruszylva spod wody oraz pob6r wody dla ce16w technologicznych, jesli takie s4

w)4ragane przepisami prawa.

7. RozpoczEcie eksploatacji z\o^a powinna nastqpid w czasie nie dl't2szym ni2 12

miesiqcy po podpisaniu umowy, przy czym Dzielrawca zobowiryany bqdzie do
zaplaty oplaty stalej od dnia zawarcia umowy.

8. Przetargowi podlega znienna stawka eksploatacyjna.

Wywolawcza stawka eksploatacyina zt I tong wydobytego krusrywa wynosi
1,00 zl. Minimalna wysokoSi postqpienia wynosi 5 goszy.

Do wylicytowanej stawki doliczony bqdzie podatek VAL

9. Warunkiem dopuszczenia do uczestnictwa w przetargr iest przedloZenie:

a) informacji o przystqpuj4cyrn do przetargu zawierajqcej dane adresowe,NIBREGON,
dane kontaktowe (tef.fax, e-mail)

b) za6wiadczeni a z ZIJS o nlezaleganiu ze skladkami,

c) zalwiadczenia zrJrzgdrt Skarbowego o uregulowaniu wszystkich platno6ci,

d) zaswiadczenia z lJrzqdu Gminy o niezaleganiu z oplatani z tytulu podatk6w

nale2nych Gminie

e) wypis z wla6ciwego rejestru lub ewidencji dzialalno6ci gospodarczej.

Zalwiadczenia w).mienione w pkt a-e powinny by6 datowane nie wcze6niej ni2 30 dni
przed przetargiem.

f) dowodu oplaty wadium w wysokosci 20 000 zl na rachunek Gminy Dzierzgori - BS

Nr 26 Si10 0002 0000 0127 2000 0010 .Warunek wniesienia wadium bedzie

spelniony w6wczas, je2eli Srodki pieniE2ne znajdq siE na rachunku najp6Zniej do

dnia 28 sierpnia 2017 r.

Wadium wptacone przez ,tczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza siq na poczet

oplaty stalej stanowiqcej skladow4 czynszt za dzier2awg. Uczestnikom, kt6rzy nie

wygraii przetargu, wadium niezwlocznie zostanie zwr6cone po rozstrzygniqciu
prr.tu.go tnb uniewa2nieniu postqrowania na rachunek bankowy, z kt6rego nastqrila
wplata 1ub imy rachunek wskazany na piSmie przez tczeslnika. wadium zostanie
pomniejszone o koszt prowizji bankowej za przelew pieniqdzy na rachunek

uczestnika.

Wadium ulega przepadkowi na tzecz Gminy w przlpadku, gdy 2aden z uczestnik6w
przetargrr nii zaoferuje minimalnego postqpienia wyjSciowej stawki eksploatacfnej
za lonQ.

Wadium uczestnika, kt6rego oferta zostala wybrana, ulega przepadkowi na tzecz
Gminy, w przypadku gdy uczesfirik ten odm6wi podpisania umowy na warunkach
okreslonych w ofercie, nie wniesie wymaganego zabezpieczenia nalezylego
wykonania umowy lub te2 gdy zawarcie umowy stanie siQ niemo2liwe z przyczyn
le24cych po stronie uczestnika.

Gmina niezwlocznie dokona zwrotu wadium na wniosek uczestnika, kt6ry wycofal



ofertE przed upl1'wem terminu skladania ofert'

g) deklaracji o:

- przyjqciu projektu umowy dzier2awy bez zasltzeien,

- nieprzyst4pieniu do eksploatacji przed czasowym wyl4czeniem gruntu z produkcji

le6nej,,rlys6niem koncesji, declzji okre6laj4cej kierunek rekultyrvacji, decyzji

zmieniaiacei przeznaczenri gruntu na cele wydobyi;vcze w ewidencji grunt6w

pozwolef wodnoprawnych oraz innych w;'rnaganych'

10. Wyrnagane dokumenty nale2y zlo2yt w formie -pisernnej w sekretariacie Gminy

niipAiniei na 2 dni przed ro zpoczqciem ptzetargu (pok6j nr 9)

11 . Jako zabezpieczenie nale2nosci wyrikajqcych z umowy, Dzier2atttca zobowi4'ie siE do

dostarczenia w ci4gi 14 dni od daty zawarcia umowy gwarancji bankgwej do k-woty

50 000 zl, na podstawie kt6rej Bank zagwatanlge nieodwolalnie i bezwarunkowo

wyplacid nu ,"i"t Gminy Dzietzgori kwotq {9 llczlel sumy 50 000 zt na pierwsze

*""*ani"GminyDzierzgof,bezwzglqdunajakikolwieksprzeciwzestronyD.zierzawcy
w przlpadku otrzymania pisemnego 2qdania Wydziet2awiajqcego stwierdzaj4cego' 2e

O"ioii*"u nie wykonal lub nienaleZycie wykonal swoje zobowi4zania wynikaj4ce z

umowy, bqdZ leL narusz5l. postanowienia umowy' Wezwanie do wyplaty Srodk6w na

o""t'G^iny bgdzie poirzedzone pisemnym wezwaniem Dzia2awcy do wykonania

postanowielr umowy w terminie wyznaczonym przezWydzret2awiajqcegg' W przypadku

brakudziaLanzestronyDzier2awcyGminapodejmieSrodkizmierzqqcedowykonania
zapis6w niniej szego Punktu.

72 przetarg odbqdzie siq dnia 30.08.2017 o godzinie 14:00 w siedzibie Gminy Dzierugoh'

Plac Wolno3ci 1.pok6j nr 8 ( sala narad)

13. Zastrzega siE prawo odwolania przetargo stosownie do przepis6w art. 38 ust.4 ustawy o

gotpod--c" ,rie.,tchomo6ciami (Dz.tJ . z 2016 rol<o poz' 2147 z p62n' zm')

14'Czq6ci4integraln4ogloszeniajestwz6rumowynadzier2awqgruntustanowi4cyZalqcznik
do niniej sze-go ogloszenia. Tie36 oraz dodatkowe informacje mo2na uzyskat w Urzqdzie

Miejskim w Dzierzgoniu Pok. 19 , 27'

Ogtroszenie bEdzie podane do publicznej wiadomoSci qgprzez'
1. *ynui.t""ni" ttu tablicy ogloszeri w siedzibie Urzqdu Miejskiego

2. umieszczenie na stronie intemetowej. bip.dzierzgon'ol
Dzierzgoniu.


